
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Saturday, January 1, 2022 236 -118 189 -33% 1,387 180 1110 15% 1,728 206 1383 14%

Sunday, January 2, 2022 168 -68 134 -29% 1,510 123 1209 9% 1,864 136 1492 8%

Monday, January 3, 2022 403 235 323 140% 1,857 347 1487 23% 2,241 377 1794 20%

Tuesday, January 4, 2022 442 39 354 10% 2,101 244 1682 13% 2,614 373 2093 17%

Wednesday, January 5, 2022 534 92 427 21% 2,412 311 1931 15% 3,092 478 2475 18%

Thursday, January 6, 2022 345 -189 276 -35% 2,482 70 1987 3% 3,386 294 2711 10%

Friday, January 7, 2022 320 -25 256 -7% 2,448 -34 1960 -1% 3,655 269 2926 8%

Saturday, January 8, 2022 400 80 320 25% 2,612 164 2091 7% 3,999 344 3201 9%

Sunday, January 9, 2022 152 -248 122 -62% 2,596 -16 2078 -1% 4,106 107 3287 3%

Monday, January 10, 2022 318 166 255 109% 2,511 -85 2010 -3% 4,368 262 3497 6%

Tuesday, January 11, 2022 388 70 311 22% 2,457 -54 1967 -2% 4,558 190 3649 4%

Wednesday, January 12, 2022 246 -142 197 -37% 2,169 -288 1736 -12% 4,581 23 3667 1%

Thursday, January 13, 2022 168 -78 134 -32% 1,992 -177 1595 -8% 4,474 -107 3582 -2%

Friday, January 14, 2022 212 44 170 26% 1,884 -108 1508 -5% 4,332 -142 3468 -3%

Saturday, January 15, 2022 176 -36 141 -17% 1,660 -224 1329 -12% 4,272 -60 3420 -1%

Sunday, January 16, 2022 99 -77 79 -44% 1,607 -53 1286 -3% 4,203 -69 3365 -2%

Monday, January 17, 2022 177 78 142 79% 1,466 -141 1174 -9% 3,977 -226 3184 -5%

Tuesday, January 18, 2022 277 100 222 56% 1,355 -111 1085 -8% 3,812 -165 3052 -4%

Wednesday, January 19, 2022 199 -78 159 -28% 1,308 -47 1047 -3% 3,477 -335 2783 -9%

Thursday, January 20, 2022 167 -32 134 -16% 1,307 -1 1046 0% 3,299 -178 2641 -5%

Friday, January 21, 2022 212 45 170 27% 1,307 0 1046 0% 3,191 -108 2554 -3%

Saturday, January 22, 2022 155 -57 124 -27% 1,286 -21 1029 -2% 2,946 -245 2358 -8%

Sunday, January 23, 2022 110 -45 88 -29% 1,297 11 1038 1% 2,904 -42 2325 -1%

Monday, January 24, 2022 231 121 185 110% 1,351 54 1082 4% 2,817 -87 2255 -3%

Tuesday, January 25, 2022 230 -1 184 0% 1,304 -47 1044 -3% 2,659 -158 2129 -6%

Wednesday, January 26, 2022 220 -10 176 -4% 1,325 21 1061 2% 2,633 -26 2108 -1%

Thursday, January 27, 2022 220 0 176 0% 1,378 53 1103 4% 2,685 52 2149 2%

Friday, January 28, 2022 242 22 194 10% 1,408 30 1127 2% 2,715 30 2173 1%

Saturday, January 29, 2022 192 -50 154 -21% 1,445 37 1157 3% 2,731 16 2186 1%

Sunday, January 30, 2022 97 -95 78 -49% 1,432 -13 1146 -1% 2,729 -2 2185 0%

Monday, January 31, 2022 204 107 163 110% 1,405 -27 1125 -2% 2,756 27 2206 1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Tuesday, February 1, 2022 277 73 222 36% 1,452 47 1162 3% 2,756 0 2206 0%

Wednesday, February 2, 2022

Thursday, February 3, 2022

Friday, February 4, 2022

Saturday, February 5, 2022

Sunday, February 6, 2022
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Tuesday, February 8, 2022

Wednesday, February 9, 2022

Thursday, February 10, 2022

Friday, February 11, 2022

Saturday, February 12, 2022

Sunday, February 13, 2022

Monday, February 14, 2022

Tuesday, February 15, 2022

Wednesday, February 16, 2022

Thursday, February 17, 2022

Friday, February 18, 2022

Saturday, February 19, 2022

Sunday, February 20, 2022

Monday, February 21, 2022

Tuesday, February 22, 2022

Wednesday, February 23, 2022

Thursday, February 24, 2022

Friday, February 25, 2022

Saturday, February 26, 2022

Sunday, February 27, 2022

Monday, February 28, 2022

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


